
Spielklassen Bezirk Bodensee 2005/06

Herren Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Mühlhofen 20 20 0 0 180:60 +120 40:0
2 TTC Singen IV 20 15 2 3 167:106 +61 32:8
3 TV Jestetten 20 13 0 7 149:104 +45 26:14
4 TTC Stockach-Zizenhausen II 20 13 0 7 143:107 +36 26:14
5 TTS Gottmadingen 20 8 3 9 136:140 -4 19:21
6 SPVGG. F.A.L. Frickingen 20 7 4 9 130:142 -12 18:22
7 TV Überlingen 20 7 3 10 119:148 -29 17:23
8 SC Pfullendorf 20 8 0 12 120:149 -29 16:24
9 TSV Mimmenhausen II 20 7 1 12 118:151 -33 15:25

10 TTC Mühlhausen III 20 3 1 16 90:171 -81 7:33
11 FC Wollmatingen 20 1 2 17 98:172 -74 4:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kleiner, Horst, Burgvogt 6, 78224 Singen-Schlatt, Mobil: 0176
60856209, Tel.: 07731-48449, Geschäft: 0041 52 631 3072, Fax
Geschäft: 0041 52 631 2860, hus.kleiner@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 15:30

17:00
17:00
18:30
19:00

TTC Singen IV
TTS Gottmadingen
TV Jestetten
TTC Stockach-Zizenhausen II
TV Überlingen

TSV Mühlhofen
FC Wollmatingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TTC Mühlhausen III
TSV Mimmenhausen II

7:9
8:8
9:2
9:2
9:6

Sa. 24.09.2005 17:00
18:30
19:00
20:00

TSV Mimmenhausen II
TTC Stockach-Zizenhausen II
TTC Mühlhausen III
SC Pfullendorf

TV Jestetten
TTS Gottmadingen
TSV Mühlhofen
FC Wollmatingen

5:9
9:3
4:9
9:7

Fr. 30.09.2005 20:00 FC Wollmatingen TV Überlingen 5:9
Sa. 01.10.2005 15:30

16:00
17:00
17:00
20:00

TTC Singen IV
TSV Mühlhofen
TTS Gottmadingen
TV Jestetten
SPVGG. F.A.L. Frickingen

SC Pfullendorf
FC Wollmatingen
TTC Mühlhausen III
TTC Stockach-Zizenhausen II
TV Überlingen

9:2
9:4
6:9
9:2
5:9

Fr. 07.10.2005 20:00 FC Wollmatingen TTC Singen IV 6:9
Sa. 08.10.2005 16:00

16:00
17:00
19:00
20:00

TSV Mühlhofen
TTC Stockach-Zizenhausen II
TTS Gottmadingen
TTC Mühlhausen III
SC Pfullendorf

TV Überlingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TTC Singen IV
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TSV Mimmenhausen II

9:2
9:4
6:9
5:9
9:2

Sa. 15.10.2005 15:30
16:00
16:00
17:00
20:00
20:00

TTC Singen IV
TSV Mühlhofen
TV Überlingen
TSV Mimmenhausen II
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TSV Mimmenhausen II

TTC Mühlhausen III
TV Jestetten
SC Pfullendorf
TTS Gottmadingen
SC Pfullendorf
FC Wollmatingen

9:4
9:2
9:6
9:3
9:3
9:5

Fr. 21.10.2005 20:00 FC Wollmatingen TTC Stockach-Zizenhausen II 3:9
Sa. 22.10.2005 17:00

17:00
19:00
19:00

TTS Gottmadingen
TV Jestetten
TTC Mühlhausen III
TV Überlingen

SC Pfullendorf
TTC Singen IV
TSV Mimmenhausen II
TTC Stockach-Zizenhausen II

9:7
7:9
9:7
7:9
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Herren Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.10.2005 17:00

19:00
20:00 v
20:00

TSV Mimmenhausen II
TV Überlingen
SC Pfullendorf
SPVGG. F.A.L. Frickingen

TTC Stockach-Zizenhausen II
TV Jestetten
TSV Mühlhofen
TTS Gottmadingen

5:9
4:9
5:9
8:8

Sa. 05.11.2005 17:00
17:00
18:30
19:00
20:00

TSV Mimmenhausen II
TV Jestetten
TTC Stockach-Zizenhausen II
TV Überlingen
SPVGG. F.A.L. Frickingen

TTC Singen IV
TTC Mühlhausen III
SC Pfullendorf
TTS Gottmadingen
TSV Mühlhofen

6:9
9:0
5:9
9:7
7:9

Fr. 18.11.2005 20:00 FC Wollmatingen TV Jestetten 2:9
Sa. 19.11.2005 16:00

18:30
20:00

TSV Mühlhofen
TTC Stockach-Zizenhausen II
SC Pfullendorf

TSV Mimmenhausen II
TTC Singen IV
TTC Mühlhausen III

9:1
4:9
9:4

Fr. 25.11.2005 20:00 FC Wollmatingen SPVGG. F.A.L. Frickingen 8:8
Sa. 26.11.2005 15:30

19:00
TTC Singen IV
TTC Mühlhausen III

TV Überlingen
FC Wollmatingen

8:8
3:9

Sa. 03.12.2005 15:30
16:00 v
17:00

TTC Singen IV
TSV Mühlhofen
TV Jestetten

SPVGG. F.A.L. Frickingen
TTC Stockach-Zizenhausen II
TTS Gottmadingen

8:8
9:2
5:9

Sa. 10.12.2005 17:00
17:00 v
19:00
20:00

TTS Gottmadingen
SC Pfullendorf
TTC Mühlhausen III
SPVGG. F.A.L. Frickingen

TSV Mühlhofen
TV Jestetten
TV Überlingen
TSV Mimmenhausen II

3:9
9:7
8:8
9:6

Fr. 13.01.2006 20:00 FC Wollmatingen SC Pfullendorf 7:9
Sa. 14.01.2006 15:30

17:00
19:00
19:00

TTC Singen IV
TV Jestetten
TV Überlingen
TTS Gottmadingen

TSV Mimmenhausen II
TSV Mühlhofen
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TSV Mimmenhausen II

9:2
4:9
8:8
8:8

Fr. 27.01.2006 20:00 FC Wollmatingen TSV Mimmenhausen II 7:9
Sa. 28.01.2006 15:30

16:00
19:00
20:00

TTC Singen IV
TSV Mühlhofen
TTC Mühlhausen III
SC Pfullendorf

TV Jestetten
TTS Gottmadingen
TV Jestetten
TV Überlingen

7:9
9:2
2:9
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2006 17:00

18:30
20:00
20:00
20:00

TSV Mimmenhausen II
TTC Stockach-Zizenhausen II
SC Pfullendorf
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TSV Mimmenhausen II

TTC Mühlhausen III
TV Überlingen
TTS Gottmadingen
FC Wollmatingen
TSV Mühlhofen

9:7
9:2
2:9
9:6
1:9

Fr. 10.02.2006 20:00 v
20:00

SPVGG. F.A.L. Frickingen
FC Wollmatingen

TTC Stockach-Zizenhausen II
TSV Mühlhofen

3:9
4:9

Sa. 11.02.2006 15:30
17:00
19:00

TTC Singen IV
TSV Mimmenhausen II
TTC Mühlhausen III

TTC Stockach-Zizenhausen II
SPVGG. F.A.L. Frickingen
SC Pfullendorf

9:7
9:4
4:9

Sa. 18.02.2006 17:00
19:00
20:00
20:00

TV Jestetten
TV Überlingen
SC Pfullendorf
SPVGG. F.A.L. Frickingen

FC Wollmatingen
TTC Singen IV
TTC Stockach-Zizenhausen II
TTC Mühlhausen III

9:0 NA
3:9
1:9
9:1

Di. 21.02.2006 20:00 v SC Pfullendorf SPVGG. F.A.L. Frickingen 4:9
Sa. 04.03.2006 16:00

17:00
18:30
19:30
20:00 v

TSV Mühlhofen
TTS Gottmadingen
TTC Stockach-Zizenhausen II
TSV Mühlhofen
TV Überlingen

TTC Singen IV
TV Jestetten
TSV Mimmenhausen II
SPVGG. F.A.L. Frickingen
FC Wollmatingen

9:2
7:9
9:2
9:0

9:0 NA
Sa. 11.03.2006 15:30

17:00
19:00

TTC Singen IV
TV Jestetten
TTC Mühlhausen III

TTS Gottmadingen
TV Überlingen
TTC Stockach-Zizenhausen II

9:3
9:0 NA

7:9
Fr. 17.03.2006 20:00 FC Wollmatingen TTC Mühlhausen III 6:9
Sa. 18.03.2006 16:00

17:00
18:30
20:00

TSV Mühlhofen
TTS Gottmadingen
TTC Stockach-Zizenhausen II
SPVGG. F.A.L. Frickingen

SC Pfullendorf
TV Überlingen
TV Jestetten
TTC Singen IV

9:4
9:3
9:3
5:9

Fr. 24.03.2006 20:00 FC Wollmatingen TTS Gottmadingen 4:9
Sa. 25.03.2006 17:00

18:30
19:00
20:00

TSV Mimmenhausen II
TTC Stockach-Zizenhausen II
TTC Mühlhausen III
SPVGG. F.A.L. Frickingen

SC Pfullendorf
TSV Mühlhofen
TTC Singen IV
TV Jestetten

9:6
1:9
1:9
9:4

Mo.27.03.2006 20:00 v TV Überlingen TTC Mühlhausen III 9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2006 15:30

16:00
17:00
17:00
17:00
20:00

TTC Singen IV
TSV Mühlhofen
TTS Gottmadingen
TSV Mimmenhausen II
TV Jestetten
TTS Gottmadingen

FC Wollmatingen
TTC Mühlhausen III
SPVGG. F.A.L. Frickingen
TV Überlingen
SC Pfullendorf
TTC Stockach-Zizenhausen II

9:5
9:2
9:5
9:3
9:6
9:5

Sa. 08.04.2006 17:00
18:30
19:00
19:00
20:00

TV Jestetten
TTC Stockach-Zizenhausen II
TV Überlingen
TTC Mühlhausen III
SC Pfullendorf

TSV Mimmenhausen II
FC Wollmatingen
TSV Mühlhofen
TTS Gottmadingen
TTC Singen IV

9:4
9:2
3:9
4:9
2:9
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